
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Айшинская средняя 

общеобразовательная школа Зеленодольского  

муниципального района Республики Татарстан» 

 

  

“Татарстан Республикасы  

Зеленодол муниципаль районы 

Әйшә гомуми урта белем бирү мәктәбе” 

 Муниципаль бюджет  белем бирү   

учреждениесе 

 
422522, РТ, Зеленодольский район,с. Айша, ул.Светлая,д.1 

тел. (84371) 4-77-94, 4-76-48, факс 4-77-94, 

лиц. счет    ЛБ 200730308-АйшСОШ 

                                  ИНН 1620005201      КПП 162001001ОГРН  1021606756676 

                                                      E- mail:  Sai.Zel@ edu.tatar.ru 
 

 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«   2  »      сентября       2024                                                                  № 102 

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости» 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Зиатдинову Гульнур Раисовну, директора школы  ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ 

«Айшинская СОШ ЗМР РТ», расположенной по адресу: Республика Татарстан, 

Зеленодольский район, с. Айша, ул. Светлая, д.1 . 

2. Назначить Ахметшину Ирину Николаевну, заместителя директора по воспитательной 

работе ответственным за исполнение Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ». 

   3. Назначить Кузьмина Александра Геннадиевича, педагога –организатора ОБЖ  

ответственным за  проведение учебных тренировок. 

   4.  Ахметшиной И.Н., заместителю директора по  воспитательной работе   1 раз в полугодие 

проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ». 

7. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                       Г.Р. Зиатдинова  

 
 


